
UCHWAŁA NR VI/27/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy 
drogach powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 20f 
pkt. 1 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.poz. 320) Rada Gminy 
w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Kawęczyn wskazuje się 
wstępną lokalizację przystanków autobusowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Turku 
celem uwzględnienia ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D325D2-FAE0-4653-BDAC-E2E4A7B800D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/27/2024 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Lp. Miejscowość Lokalizacja 
przystanku 

Oznakowanie Nr drogi 
powiatowej 

1. Wojciechów 
(Siewieruszki) 

strona lewa  
kilometraż 4+755 

- znak D-15 
- znak P-17 

4491P 

2. Milejów  strona prawa 
kilometraż 6+495 

- znak D-15 
- znak P-17 

4491P 

3. Głuchów  strona prawa  
kilometraż 8+664 

- znak D-15 
- znak P-17 

4491P 

4. Chocim strona lewa 
kilometraż 10+371 

- znak D-15 
- znak P-17 

4491P 

5. Milejów - 
Tokary II 

strona lewa 
kilometraż 0+920 

- znak D-15 
- znak P-17 

4496P 

6. Tokary I strona lewa 
kilometraż 1+800 

- znak D-15 
- znak P-17 

4496P 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D325D2-FAE0-4653-BDAC-E2E4A7B800D1. Podpisany Strona 1



 

4+755
strona lewa

6+495
strona prwa

0+920, strona lewa

1+887 strona lewa

8+664 strona prawa

10+340, strona lewa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/27/2024
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 26 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D325D2-FAE0-4653-BDAC-E2E4A7B800D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR VI/27/2024 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych 

 W związku z brakiem miejsc przystankowych po jednej ze stronie dróg 
powiatowych, niezbędne jest podjęcie uchwały w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
gminy Kawęczyn poprzez uzupełnienie brakujących przystanków dla prawidłowego 
obsługiwania osób korzystających z transportu zbiorowego – w szczególności młodzieży 
dojeżdżającej do szkół średnich na terenie powiatu tureckiego.  

Mając na uwadze, iż przewóz pasażerski na przedmiotowej linii komunikacyjnej 
rozpocznie się wraz z rozpoczęciem roku szkolnego tj. 01.09.2024 r. działania mające na 
celu zalegalizowanie miejsc zatrzymywania się autobusów muszą mieć charakter 
priorytetowy, dlatego w trosce o dobro mieszkańców (w szczególności dzieci 
korzystających ze zbiorowego środka transportu) niniejsza uchwała zostanie przekazana 
Zarządcy Dróg Powiatowych celem wskazania ostatecznych miejsc zatrzymywania się 
autobusów, w miejscach zapewniających bezpieczeństwo ruchu drogowego dla wszystkich 
jego uczestników.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D325D2-FAE0-4653-BDAC-E2E4A7B800D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/27/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




